COSTO DEL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

Anno 2023 (consuntivo)

SETTORE
Settore Servizi Istituzionali
Settore Servizi Economico-Finanziari
Settore Servizi del Territorio
Settore Servizi alla Persona e Famiglia
Settore Polizia Locale e Commercio

fondo per la produttivita collettiva dipendenti

lavoro straordinario

somministrazione manodopera a tempo determinato
assegni nucleo familiare

incentivi funzioni tecniche

compensi istat rimborsati

Uffici di collaborazione organi di indirizzo politico

totale
totale
totale
totale
totale

non presenti

PERSONALE (ruolo)

€ 423.806,02
€ 277.992,59
€ 313.205,43
€ 308.647,70
€ 210.977,12
€ 1.534.628,86
€ 36.863,89
€ -
€ -
€ -
€ -
€ -




oneri riflessi IRAP TOTALE
€ 114.759,35 | € 34.234,28 | € 572.799,65
€ 73.977,12 | € 23.673,60 | € 375.643,31
€ 84.803,23 | € 26.776,90 | € 424.785,56
€ 82.272,66 | € 24.036,89 | € 414.957,25
€ 57.581,13 | € 16.311,98 | € 284.870,23
€ 413.393,49 | € 125.033,65 | € 2.073.056,00
€ 8.773,61| € 3.006,76 | € 48.644,26
€ - € 3.992,33
€ - | € - | € -
€ - | € - | € 309,84
€ - | € - | € 11.757,77
€ - | € - |€ -




