## COSTO DEL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

Anno 2023 (consuntivo)

Allilo 2023 (Collsultivo)			
SETTORE			PERSONALE (ruolo)
Settore Servizi Istituzionali	totale	€	423.806,02
Settore Servizi Economico-Finanziari	totale	€	277.992,59
Settore Servizi del Territorio	totale	€	313.205,43
Settore Servizi alla Persona e Famiglia	totale	€	308.647,70
Settore Polizia Locale e Commercio	totale	€	210.977,12
		€	1.534.628,86
fondo per la produttività collettiva dipendenti		€	36.863,89
lavoro straordinario		€	-
somministrazione manodopera a tempo determinato		€	-
assegni nucleo familiare		€	-
incentivi funzioni tecniche		€	-
compensi istat rimborsati		€	-
Uffici di collaborazione organi di indirizzo politico	non presenti		

	oneri riflessi		IRAP		TOTALE
€	114.759,35	€	34.234,28	€	572.799,65
€	73.977,12	€	23.673,60	€	375.643,31
€	84.803,23	€	26.776,90	€	424.785,56
<b> </b> €	82.272,66	€	24.036,89	€	414.957,25
€	57.581,13	€	16.311,98	€	284.870,23
€	413.393,49	€	125.033,65	€	2.073.056,00
€	8.773,61	€	3.006,76	€	48.644,26
€	-			€	3.992,33
€	-	€	-	€	-
€	-	€	-	€	309,84
€	-	€	-	€	11.757,77
€	-	€	-	€	-